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Toimintakertomus 2018

TOIMINTAKERTOMUS  VUODELTA  2018

Toimintakaudella Vapaalan omakotiyhdistys on toiminut tarkoituksensa mukaisesti jäsentensä etujen 
valvojana. Tavoitteena on ollut valvoa asuinaluetta koskevia päätöksiä ja suunnitelmia sekä edistää  
Vapaalan  kehittymistä, asuinympäristön viihtyisyyttä ja turvallisuutta.
Yhdistys seurasi tarkasti kaupungin suunnitelmia Vapaalan ja koko Länsi-Vantaan alueella ja otti 
tarvittaessa kantaa asioihin. Yhdistys on seurannut myös Vapaalan alueen valokuidun rakentamisen 
etenemistä. Verkkosivujen uudistamista on jatkettu toimintavuoden aikana ja sivut siirrettiin Suomen 
Omakotiliiton palvelimelle.

Yhdistys järjesti ja toteutti omakotitalkkaritoimintaa Vapaalassa. 

Yhdistys on Suomen Omakotiliiton jäsen. Yhdistys  liittyi myös Uudenmaan Kylät ry:n jäseneksi. 
Yhdistyksemme on harjoittanut tarvittaessa yhteistyötä lähialueen omakoti- ja asukasyhdistysten 
kanssa. 

 Yhdistyksen hallinto ja talous

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana on toiminut Liisa Rajamäki, varapuheenjohtajana ja 
omakotitalkkarivastaavana Rauni Mononen, sihteerinä Arto Hämäläinen ja taloudenhoitajana Pertti 
Louhula, Kyläkuulumiset-lehteä on toimitettu tiimityönä. Tiimin jäseninä ovat olleet Heikki Niininen ( 1. 
lehti), Jukka Soininen ja Outi Lampela. Tiedotusvastaavana (verkkosivut, s-postiryhmä, facebook) on 
toiminut Jukka Soininen. Muina hallituksen jäseninä ovat toimineet Eija Grönfors, Sari Aulu, Laura 
Tuomi, Marja Selänne ja Eero Kolehmainen. Toiminnantarkastajina ovat olleet Jorma Kallio ja Raija 
Hakola, varalla Aimo Herno ja Riitta Salminen. Hallitus on kokoontunut 11  kertaa. Hallituksen 
jäsenten yhteystiedot ovat Kyläkuulumiset  –lehden sivulla 3. 
Yhdistyksen varainhankinta perustui pääasiassa jäsenmaksutuottoihin. Merkittävä tulonlähde oli 
myös ilmoitusmyynti Kyläkuulumisiin. Yhdistyksen talouden tulos oli 2446,99 € ylijäämäinen. Hallitus 
esittää, että ylijäämä merkitään yhdistyksen tileille oman pääoman lisäyksenä. Vuoden lopussa 
yhdistyksessä oli 326 jäsentä. 

 Lausunnot ja  kannanotot 

1. Tehty muistutus  Vapaalantie 10 kaavasuunnitelmasta.
2.  Toimitettu mielipide Vuolupuiston muuttamiseksi ”Metsäpuistoksi”.
3.  Otettu kantaa Talttapuiston, Uurrepuiston, Vuolupuiston ja Naulapuiston kaavoituksesta.
4. Lähetetty kirjelmä Kuntatekniikan keskukseen tiedustellen kaupungin toimenpiteitä 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi  Ilpolantiellä.
5. Lähetetty kannanotto joukkoliikenteen suunnitteluluonnoksesta HSL:lle ja Vantaan 
kaupungille.

Edustukset ja osallistumiset

* Arto Hämäläinen toimi Omakotiliiton Uudenmaan piirin hallituksen jäsenenä.
* Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piirin järjestöseminaariin Hyvinkäällä 20.1. osallistui Arto 
Hämäläinen.
* Omakotiliiton koulutustapahtumaan ”Superviikonloppu” 13.-15.10.  osallistui Arto 
Hämäläinen 

Huomionosoitukset

* Yhdistyksen kunniajäseneksi kutsuttiin Kalevi Karling.
* Vapaala-stipendi myönnettiin Rajatorpan koulun vanhempainyhdistykselle.
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Tiedotustoiminta

Perinteinen tiedotuskanava alueen asukkaiden ja jäsenten suuntaan on ollut Kyläkuulumiset. Lehti on
jaettu neljä kertaa vuodessa kaikkiin Vapaalan talouksiin. Painosmäärä on 1000 kpl. Tärkeinä 
tiedotuskanavina toimivat  yhdistyksen internetsivut: www.vapaala.net   ja omakotiliitto.fi/vapaala.       
Tiedottamista on hoidettu aktiivisesti myös jäsenistön s-postiryhmän kautta. Tarvittaessa on jaettu 
tiedotteita asukkaille.

Tilaisuudet ja tapahtumat

* Vapaalan kirkkopyhä 8.4., osallistujia kirkkokahvilla oli n.100 henkilöä.
* Asukastilaisuus Ravintola Kotossa 26.4., osallistujia 42.
* Siivoustalkoot 16.5., mukana 14 henkilöä.
* Kevätretki Järvenpäähän, kohteena mm. Villa Kokkonen, retkeläisiä 30.
* Hallituksen kylähistoriapalaveri Jukka Hakon kanssa 11.6.
* Jättipalsamitalkoot 24.7., 11 osallistujaa ja 8.8., 8 osallistujaa. Talkoot järjestettiin 
yhteistyössä kaupungin ympäristökeskuksen kanssa.
* Teatteriretki 17.11. Riihimäelle. Esityksenä nähtiin näytelmä ”Täti ja minä”. Retkellä oli 53 
osallistujaa.

Arto Hämäläinen

 

http://www.vapaala.net/

